pela gestão 2023-2024 em favor desta gestão foi de R$ 2.041,57 (dois mil quarenta e um reais e cinquenta e 

sete centavos) e a conta rendeu R$ 330,30 (trezentos e trinta reais e trinta centavos) até o dia 03/05/2025, que 

somados perfazem saldo de R$ 12.125,59 (doze mil cento e vinte e cinco reais e cinquenta e nove reais). As 

despesas foram de R$ 4.389,00 (quatro mil trezentos e oitenta e nove reais) a título de contribuição para o 

receptivo da assembleia da GLP realizada nos dias 13 e 14/12/2024; R$ 1.040,00 (mil e quarenta reais) a título 

de honorários para elaboração e registro do site e R$ 700,00 (setecentos reais) a título de manutenção anual 

do site, que totalizam despesas de R$ 6.129,00 (seis mil cento e vinte e nove reais). O saldo no dia 03/05/2025 

é de R$ 5.996,59 (cinco mil novecentos e noventa e seis reais e cinquenta enove centavos), conforme 

discriminado na planilha abaixo: 

https://teams.live.com/meet/9386863589593?p=xjlzzYDOonVCyRrdKk

Após a prestação de contas, o Presidente apresentou o site do CONVEM (https://convemrmclit.com.br/), o qual